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7 причини да го изберете најдоброто
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ЧЕЛИЧНИ РЕГИСТРИ 
НАДВОРЕШНО ПРЕМАЧКАН

МОЖНА ПОЈАВА НА ‘РЃА НА НАДВОРЕШНОСТА

НЕЕСТЕТСКИ ПРОИЗВОД

ФОРМИРАЊЕ НА ‘РЃА И ТАЛОГ

МОЖНА ПОЈАВА НА КОРОЗИЈА И ВНАТРЕШНИ НАСЛАГИ

ЗАГУБИ НА ПЕРФОРМАНСИ, ЗАГУБИ ПРИ ИЗЛЕЗ НА ТОПЛИНА И НАМАЛЕНА ЕФИКАСНОСТ

ПОЈАВА НА НАСЛАГИ

МОЖНОСТ НА ЗАТНУВАЊЕ НА СИСТЕМОТ

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТЕКОВНИ ОДРЖУВАЊА, ЗАГУБИ НА ПЕРФОРМАНСИ СО ТЕКОТ НА ВРЕМЕТО = 200/500 €

ПОСТОЈАНО СЕ СОБИРААТ НАСЛАГИ И НЕЧИСТОТИЈА
МОЖНА ОДСТРУКЦИЈА НА ИЗМЕНУВАЧОТ НА ТОПЛИНА
НЕРЕДОВНОТО ОДРЖУВАЊЕ НА 

ЦЕВЧИЊАТА МОЖЕ ДА ДОВЕДЕ ДО НАМАЛУВАЊЕ НА ПРЕНОСОТ НА ТОПЛИНА -2.000€

ПОЈАВА НА НЕЧИСТОТИЈА, НАСЛАГИ, МАСЛО И ‘РЃА ВО РАДИЈАТОРИТЕ

КОРИСТЕЊЕ НА МАТЕРИЈАЛИ ПОДЛОЖНИ НА ‘РЃА (ЖЕЛЕЗО И ЧЕЛИК)

КОРИСТЕЊЕ НА ДОДАТНА ОПРЕМА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПОСТАВУВАЊЕ НА ФАЌАЧ НА НЕЧИСТОТИИ = 250 €



“COOL” АЛУМИНИУМСКИ РЕГИСТРИ
ПРЕМАЧКАН СО ДУПЛИ СЛОЈ НА АНАФОРЗЕИС (АНТИКОРОЗИВНО ДЕЈСТВО)

НЕ СЕ ФОРМИРА КОРОЗИЈА НА НАДВОРЕШНОСТА

ПРОИЗВОДОТ СЕКОГАШ ОСТАНУВА ИСТ КАКО ПРВИОТ ДЕН

ТРЕТМАН НА ВНАТРЕШЕН “АЛЕТЕРНУМ”

НЕМА ВНАТРЕШНА КОРОЗИЈА

ПОМАГА СЕКОЈ РАДИЈАТОР ДА Е ПОТПОЛНО ЧИСТ И МАКСИМАЛНО ЕФИКАСЕН

НЕМА ПОЈАВА НА НАСЛАГИ

НЕМА НАСЛАГИ ОД НЕЧИСТОТИЈА И МАСЛО,ВО СИСТЕМОТ СЕКОГАШ ИМА САМО ЧИСТА ВОДА

РЕДОВНО ОДРЖУВАЊЕ, МИНИМАЛНА ПОТРОШУВАЧКА И ОПТИМАЛНИ ПЕРФОРМАНСИ = 0 €

НЕМА ПОЈАВА НА НАСЛАГИ И НЕЧИСТОТИЈА

НЕМА ОДСТРУКЦИЈА НА ИЗМЕНУВАЧОТ НА ТОПЛИНА

РЕДОВНО ОДРЖУВАЊЕ, МИНИМАЛНА ПОТРОШУВАЧКА И ОПТИМАЛНИ ПЕРФОРМАНСИ= 0 €

НЕМА ПОЈАВА НА НАСЛАГИ И ‘РЃА

ЗАШТИТЕН МЕТОД СО ПОМОШ НА ВНАТРЕШЕН “АЛЕТЕРНУМ”
(АНТИКОРОЗИВНО ДЕЈСТВО)
НЕМА ПОТРЕБА ОД ДОПОЛНИТЕЛНИ ДОДАТОЦИ ВО СИСТЕМОТ (СЕПАРАТОРИ, ФИЛТРИ, КОТЛОВСКИ СЛАВИНИ)
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